
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – 

BA 

Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 208 - Sala de 

Licitação - 1ºAndar – Centro – Bom Jesus da 

Lapa/Ba – Cep: 47.600-000. 

CNPJ: 14.105.183/0001-14 

E-mail: licitacao@bomjesusdalapa.ba.gov.br 

Tel: (77) 3481-3374 – ramal 216. 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO  

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 
 

 

A Prefeitura Municipal Bom Jesus da Lapa/BA, através de sua Comissão de 

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos 

interessados, o CANCELAMENTO, referente ao Edital de Tomada de Preço 

002/2022, que seria realizada em 01.04.2022 às 09:00h, para a Contratação de 

Empresa Especializada Para a Construção de uma unidade básica de saúde porte 

II proposta 110961670001/19-001, do tipo menor preço por lote, para atender as 

necessidades da secretária de saúde, PARA AJUSTES NO EDITAL, CORREÇÃO 

NA PLANILHA E CRONOGRAMA FISICO. 29.03.2022 – Alderacy Santos Silva – 

Presidente da CPL. 

 

 

  


